SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Antonio Cesar Souza dos Santos 1553063 18/06/2013 17/02/2017 13/04/1968 1

Márcio Carvalho Vaz de Alencar 2357922 21/01/2017 21/01/2017 23/10/1977 2

Rômulo de Oliveira Nunes 1312423 24/01/2020 24/01/2020 19/09/1989 3

Reginaldo Rideaki Kamiya 1139672 07/02/2020 07/02/2020 12/02/1980 4

Gabriela Oliveira Mota da Silva 1903743

Professor EBTT - área:

Informática Itaberaba 23/01/2020 23/01/2020 10/03/1986 1

Professor EBTT - área:

Informática
Xique -Xique

Professor EBTT - área:

Informática
Bom Jesus da Lapa

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Dário Soares Silva 2272714

Professor EBTT - área:

Matemática Guanambi 18/12/2015 18/12/2015 13/10/1983 1

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Gleisy Vieira Campos 3064661

Professor EBTT - área:

Pedagogia Valença 21/08/2018 21/08/2018 28/07/1977 1

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

José Radamés Benevides de Melo 1743022 09/12/2009 09/12/2009 19/03/1983 1

Luciana de Oliveira Sampaio Castro 3160868 23/01/2020 23/01/2020 16/11/1974 2

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Alves de Santana 1345630

Professor EBTT - área:

Química
Gov. Mangabeira

08/11/2016 08/11/2016 16/07/1985 1

Original Assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro

Presidente da Comissão para Coordenar o Processo de Remoção Portaria n° 862, de 31 de agosto de 2020

Salvador, 19 de novembro de 2020

Rogério Soares Cordeiro 1124659 Santa Inês 23/01/2020 23/01/2020 03/01/80 1

Professor EBTT - área:

Biologia

Professor EBTT - área:

Informática
Gov. Mangabeira

Não houve inscritos

Professor EBTT - área:

Educação Física Xique-Xique

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REMOÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Chamada Pública nº 03/2020, conforme Edital de Remoção nº 119/2020,

referente aos cargos Professor EBTT.

Não houve inscritos

Não houve inscritos

Professor EBTT - área:

Port/Ingl

Gov. Mangabeira